
 

 

   

            Hotel a restaurace                                       Pod Zeleným dubem 
                     www.podzelenym.cz                                                tel. +420 731 288 367, +420 605 803 964 

                                                                                                            +420 737 525 625, event@podzelenym.cz 
 

 

 

Svatební nabídka v ceně 1390 Kč / os. 
 

MENU 

 

Předkrm (na výběr): 

             - šunkové rolky s křenem 

             - hraběnčina dobrota (jemný losos s domácí tatarkou na bramboráčku) 

- domácí paštika s meruňkovým chutney 

 - bruschetta s rajčaty, bazalkou a olivou 

 

Polévka: 

 - silný domácí vývar s domácími nudlemi, játrové knedlíčky 

 

Hlavní chod: 

 

Varianta I – hotové sestavy (na výběr), například:  

 - vepřová panenka a kuřecí prsa s bylinkovou omáčkou, pečené brambory, mix salátů 

 - tradiční česká svíčková na smetaně s brusinkami a šlehačkou, karlovarský knedlík 

 - „korbač Oderberg“ (3 druhy masa) servírovaný se smaženými noky, mix salátů 

            - kachní stehno, slezské „kluski“, salát z červeného zelí 

Varianta II  

 – víceporční: 2 kusy masa pro osobu 

 (1 tác: 15 kusů masa pro 6 osob, saláty a přílohy zvlášť) 

 - hovězí a vepřový slezský závitek 

 královská kachna 

 „korbač Oderberg“ - proplétané maso (3 druhy) 

 drůbeží filé s pórkem a hermelínem 

 kapsa se špenátem, kapsa s žampiony 

 „švýcarský“ řízek 

 - zeleninový salát z bílého zelí 

 zeleninový salát z červeného zelí 

 zeleninový salát z mrkve a celeru 

 salát z červené řepy 

 - přílohy (na výběr): 

 slezské „kluski”, vařené brambory, šťouchané brambory, hranolky, americké brambory,  

 opékané brambory, houskový knedlík, karlovarský knedlík, „pařížské noky”,   

 tradiční omáčka, tatarská omáčka 

 

Dezert: 

 - sladký bar (výběr minidezertů a zákusků) 

 - coffee bar a čaj – bez omezení po celou dobu oslavy  

 - ovoce 

 - brambůrky, tyčinky, arašídy 

 - krájení Vámi přineseného svatebního dortu 

 



 

 

 

Studený raut:  

 - výběr našich masových specialit (paštika s chutney, tlačenka, mini-klobásky, bůčková roláda) 

- cherry rajčata s minimozzarellou a bazalkou  

 - tatarský biftek s topinkami  

 - švestky v anglické slanině  

 - losos v jemném těstíčku  

 - kuřecí řízečky servírované s pikantní omáčkou  

 - deska sýrů (mix eidamských a plísňových typů)  

 - výběr chuťovek (finger-food)  

 - domácí škvarky s kvašákem a chlebem 

 - salát s kuřecím masem  

 - salát s těstovinami tortellini 

 - pečivo (2 druhy), máslo   

  

Teplý raut: 

- penne se špenátem, sušenými rajčaty a gorgonzolou 

 - pečený losos  

 - pečená kýta nebo pečená žebírka BBQ 

 - americké brambory  

 - smažené zelí  

 - zeleninový salát mix  

 

 - guláš s chlebem  

 

Nealkoholické nápoje:  

 - neomezená konzumace (džusy 100%, neperlivá voda s citronem, nápoje firmy “Pepsi”  

 ve skleněných lahvích, čepovaná Kofola)  

 

Alkohol:  

- svatební přípitek – v ceně 

- víno k obědu - v ceně  

- pivo z naší nabídky (Oderberg, Radegast, Pilsner Urquell ...)  

- sudová moravská vína - od nás v akční ceně nebo vlastní (poplatek 20 Kč / zletilá osoba)  

- balíček pivo a víno bez omezení v ceně 150 Kč / zletilá osoba 

- tvrdý alkohol - od nás v akční ceně (nebo vlastní - poplatek 20 Kč / zletilá osoba) 

 

Navíc:  

- vítání chlebem a solí - zdarma  

- šampaňské (nebo vodka a voda) na uvítanou - pro novomanžele – zdarma  

- svatební přípitek pro všechny hosty - zdarma  

- svatební noc pro novomanžele - zdarma  

- menu pro děti: do 1 roku – zdarma, do 3 let – 200 Kč/os., do 8 let – poloviční cena  

- pohodlné ubytování pro Vaše svatebčany v akční ceně -  od 350 Kč/os.  

- pronájem limuzíny Jaguar XJ8 Long v akční ceně  

- veškeré jídlo, které zůstane, Vám po oslavě zabalíme a vrátíme  

- rozšíření sladkého baru o čokoládovou fontanu – od 2900 Kč +25 Kč/os. 

 
Pronájem:  

 Záleží na datu (den, týden, měsíc), typu sálu a počtu osob – od 0 do 12000 Kč.  

 Obsahuje pronájem soukromých prostor, obsluhu a výzdobu (živé květiny, ubrousky, organzy, potahy na židle, svíčky 

atd.). 
V období od dubna do října, v případě kdy je počet hostů nižší než 70 lidi, může být cena za osobu  

o sobotách vyšší. 


